

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ระหว่าง  
 กม.129+000 - กม.130+040 , กม.137+500 - กม.138+000 และ กม.141+400 - กม.143+215 ระยะทาง 3.355 กม.  
 ปริมาณงาน 35,820 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน  
 บ่อหิน-เบตง ระหว่าง กม.129+000-กม.130+040,กม.137+500-กม.138+000 และกม.141+400-กม.143+215 ระยะทาง  
 3.355 กม.ปริมาณงาน 35,820 ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงยะลา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 16,299,779.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภพร ละอองสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สมศักดิ์ เพ็ชรรมณี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 กาญจนา ชลารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

กาญจนา ชลารัตน์

07 ธันวาคม 2564 10:20:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ระหว่าง กม.129+000 - กม.130+040 , กม.137+500 - กม.138+000 และ กม.141+400 - กม.143+215 ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน 35,820 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานขุดไส้ผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,000.000	14.22	56,880.00	1.3164	18.71	74,876.83
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 4.1(1)	ตร.ม.	1,000.000	31.64	31,640.00	1.3164	41.65	41,650.89
3	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT)(พื้นที่ทางหินคลุก ไซยาง CSS-1) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	38,820.000	14.56	565,219.20	1.3164	19.16	744,054.55

กาญจนา ชลารัตน์

27 พฤศจิกายน 2564 15:53:09

*Tam*  
(นางสาวโสภภาพร ละอองสม)  
นายช่างโยธาอาวุโส

*[Signature]*  
(นายสมศักดิ์ เพ็ชรมณี)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

*[Signature]*  
(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ระหว่าง กม.129+000 - กม.130+040 , กม.137+500 - กม.138+000 และ กม.141+400 - กม.143+215 ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน 35,820 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	4,000.000	269.54	1,078,160.00	1.3164	354.82	1,419,289.82
5	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	35,820.000	266.09	9,531,343.80	1.3164	350.28	12,547,060.97
6	3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT YELLOW )	ตร.ม.	710.000	303.10	215,201.00	1.3164	399.00	283,290.59
7	3.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT WHITE)	ตร.ม.	1,007.000	303.10	305,221.70	1.3164	399.00	401,793.84

กาญจนา ชลารัตน์

(นางสาวโสภพร ละอองสม)

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสมศักดิ์ เพ็ชรรมณี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควนคูม 0203 ตอน บ่อหิน - เบตง ระหว่าง กม.130+040 , กม.137+500 - กม.138+000 และ กม.141+400 -

กม.143+215 ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน 35,820 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	8,798.11	8,798.11	1.3164	11,581.83	11,581.83
<b>รวมราคากลาง</b>								15,523,599.32
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								16,299,779.28

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



(นายสมศักดิ์ เพ็ชรรัตน์)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

Molana  
(นางสาวกาญจนา ชลารัตน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กาญจนา ชลารัตน์

(นางสาวโสภภาพร ละอองส้ม)  
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างทางเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควนคูม 0203 ตอน บ่อหิน - เปรตง ระหว่าง กม.129+000 - กม.130+040 , กม.137+500 - กม.138+000 และ กม.141+400 - กม.143+215 ระยะทาง 3.355 กม. ปริมาณงาน 35,820 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

( โสภพร ลืออองสม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กาญจนา ชลารัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

( สมศักดิ์ เพ็ชรธณี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจอมปรีร์ จันทร์ทิพย์)

ผส.ทล.๑๘